[image: image1.png]

ДУМА
                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 РЕШЕНИЕ

28.02.2013 года                               г. Лесозаводск                                        № 615
	О внесении изменений и дополнений

в Прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества на 2013 год,

утвержденный решением  Думы Лесозаводского

городского округа от 25.12.2012 года № 598

Рассмотрев обращение администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Лесозаводского городского округа, Положением о приватизации муниципального имущества Лесозаводского городского округа, утвержденным решением городской Думы муниципального образования                             город Лесозаводск и Лесозаводский район от 28.12.2005 года № 272 (в ред. решения Думы № 577-НПА от 04.12.2012 года),

Дума  Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2013 год, утвержденный решением Думы Лесозаводского городского округа от 25.12.2012 года № 598 следующие изменения:

           1.1 пункт 4 Перечня муниципального имущества Лесозаводского городского округа, подлежащего приватизации в 2013 году, изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование имущества
	Сроки

исполнения
	Способ приватизации
	Описание имущества

	4
	Нежилые помещения в здании
	II квартал 2013 г.
	Преимущественное право выкупа
	Помещения общей площадью 27,6 кв. м., назначение: нежилое (торговое), этаж 1, номера на поэтажном плане 1, адрес объекта: г. Лесозаводск,                    ул. Калининская, 28, кадастровый номер № 25-25-02/031/2012-200.

Свидетельство о государственной регистрации права муниципальной собственности от 23.10.2012 г. серия 25-АА № 826353.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).

И.о. председателя Думы

Лесозаводского городского округа

                                   В.В. Гершун